福建省水利厅关于洪口水电站生态装机
技术改造项目建设征地移民安置

有关工作的意见

宁德市水利局：

你局《关于洪口水电站生态装机技术改造项目建设征地移民

安置相关工作的请示》收悉。此次生态装机技术改造项目系洪口

水电站按照省发改委《关于开展棉花滩等 8 座水电站生态装机技

术改造项目核准工作的通知》(闽发改办综〔2023〕19 号)建设

的生态设施完善工程，按照《福建省人民政府办公厅关于进一步

加强我省水利水电工程移民安置工作的意见》(闽政办〔2006〕

12 号)相关规定，经研究，基本同意洪口水电站生态装机技术改

造项目不编制建设征地移民安置规划专题报告。

福建省水利厅

2025 年 4 月 16 日

（此件主动公开）

福 建 省 水 利 厅
闽水函〔2025〕311 号

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

	2025年4月16日